
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
786/2018

Číslo objednávky uveďte laskavé 
na dodacím listu a faktuře

Telefon:
Vyřizuje

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1 
Účet č| 
položky: 3691/5169/01/02/56

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: ppm factum research s. r. o.
Coral Office Park /A 
Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 13 
IČ:47121793 
DIČ: CZ47121793

Objednáváme:

na základě poptávky a Vaší nabídky objednáváme kvalitativní šetření - rozhovory po krajích a 

rezortech ČR v rámci projektu Mapování strategické práce reg. číslo:

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0003713, v celkové hodnotě 135.000 Kč bez DPH /163.350 Kč s DPH.

Předmét plnění:

Předmětem objednávky je kvalitativní šetření, kdy je naplánováno uskutečnit 70 rozhovorů, včetné 

následného přepisu všech uskutečněných rozhovorů, po krajích a rezortech ČR v rámci projektu 

“Mapování strategické práce v institucích veřejné správy a návrhy na její zefektivnění". Cílem výzkumu 

je zmapování prostředí strategické práce ve veřejné správě (rezorty a kraje ČR), vč. zjišťování 

konkrétních zkušeností respondentů s přípravou strategií a jejich názorů na institucionální ukotvení 

strategické práce.

Šetření bude probíhat formou polo-strukturovaných rozhovorů na všech 14 současných ministerstvech 

a na všech 14 stávajících krajských úřadech. Ze 70 rozhovorů je 42 rozhovorů naplánováno uskutečnit 

v Praze a zbylých 28 rozhovorů po čtrnácti krajích ČR (v každém kraji 2 rozhovory). Oslovení 

jednotlivých institucí a zprostředkování kontaktů na respondenty bude zajištěno zadavatelem. 

Rozhovory budou vedeny s úředníky, kteří se podílejí na tvorbě, monitorování a vyhodnocováni 

strategických dokumentů, zejména zaměstnancům strategických útvarů.

Předmětem objednávky je provedení 70 polo-strukturovaných rozhovorů (jeden rozhovor je plánován 

na cca 60 - 90 minut), dle stanoveného scénáře rozhovoru (který bude rovněž zajištěn zadavatelem),

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské námésti 6
110 10 p.uby 1
tel • *420 224 861 111
fax: +420 224 861 333

IČ: 55 00 22 22 
wv,w,mmr,cz

123



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
786/2018

včetně následného přepisu jednolitých rozhovorů a jejich předání zadavateli (součásti této objednávky 

není analýza jednotlivých rozhovorů, nýbrž pouze jejich provedení a přepis).

Scénář rozhovoru bude na začátku realizace objednávky představen a prodiskutován na úvodní 

schůzce tazatelů z dodavatelské společnosti s experty MMR, kteří scénář rozhovoru vypracovali. Na 

této schůzce budou tazatelé uvedení do problematiky tématu rozhovorů a informováni experty o 

základních požadavcích na rozhovory.

Jako výstup této objednávky ie požadováno dodání 70 přepisů ze 70 uskutečněných rozhovorů po

rezortech a krajích ČR.

Realizace rozhovorů se uskutečni, dle harmonogramu (viz poptávka) podle předpokladu v záři a říjnu 

2018. Předání přepisů rozhovorů proběhne v Praze na pracovišti zadavatele a to nejpozději do 23. 11. 

2018. Dodavatel bude průběžně se zadavatelem komunikovat a konzultovat postup prací, vč. 

odsouhlaseni jednotlivých kroků a jejich podoby.

Následně proběhne předávací a akceptační řízení. Pokud bude plnění akceptováno bez výhrad, bude 

následovat fakturace, v případě že bude plněni akceptováno s výhradami či plnění bude neakceptováno 

a vráceno k přepracování, proběhne fakturace až po odstranění nedostatků. Na odstranění nedostatků 

bude mít dodavatel stanovenou lhůtu, nejpozději však jeden kalendářní měsíc od vystavení 

akceptačníbo protokolu. V případě, že dodavatel bude v prodlení s bezvadnými plněním, zaplatí 

smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Předání dat proběhne v 

Praze na pracovišti zadavatele. Dodavatel bude průběžně se zadavatelem komunikovat a konzultovat 

postup prací, vč. odsouhlaseni jednotlivých kroků a jejich podoby.

Fakturu se splatnosti 30 dní, znějící na částku 163.350 Kč zašlete, prosím, na adresu Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR, do rukou ^^^^^^^^^popřípadě elektronicky na adresu:

V daňových dokladech- faktuře musí být uvedeno registrační číslo a název projektu, z něhož je projekt

spolufinancován tj.:

Mapování strategické práce v institucích veřejné správy a návrhy na její zefektivnění, reg. číslo:

V Praze dne 22. 8.2018

Ministerstvo pro mistni rozvoj ČR 
Staroměstské náměstí 6 
1t0 15 Praha 1 
te! +420 224 861 111
íax.+420 224 861 33*3 2z3

IČ. 66 00 22 22 
www.mmf.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
786/2018

Další ustanovení:

1) Dodavatel je podle ustanovení § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu OP Zaměstnanost, 
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce 
roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních 
předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
objednávky.

Akceptace objednávky za dodavatele;

Jméno a příjmení:!

Datum: 2

Ministerstvo pro mffttní rozvoj ČR
Staroměstské náméstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 22/1 861 111
fax. +420 224 861 333

IC; 86 00 22 22 
www.mmr cz

3 z 3




